DEMANDA ACOMETIDA DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS AO CIS5ªRS” 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 5ª REGIÃO DE SAÚDE DO    
PARANÁ– CIS5ªRS. 
CNPJ – 36.330.988/0001-02 
CONTRATADA: CLÍNICA RADIOLÓGICA L. VIRMOND LTDA 
CNPJ – 78.292.943/0001-22 
VALOR TOTAL: R$1.680.000,00 (um milhão, seiscentos e oitenta mil reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses 
FORO: Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná. 
DATA DA ASSINATURA: 02/10/2025. 

MARCOS CEZAR TRAIANO   

Chefe de Divisão de Compra e Licitações  
CIS5ªRS 

EXTRATO DE CONTRATO 175/2025 
INEXIGIBILIDADE 173/2025

[...]

DEMANDA ACOMETIDA DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS AO CIS5ªRS” 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 5ª REGIÃO DE SAÚDE DO    
PARANÁ– CIS5ªRS. 
CNPJ – 36.330.988/0001-02 
CONTRATADA: VITALLE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA 
CNPJ – 02.745.683/0012-94 
VALOR TOTAL: R$174.123,00 (cento e setenta e quatro mil e cento e vinte e três reais).  
VIGÊNCIA: 12 meses 
FORO: Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná. 
DATA DA ASSINATURA: 07/11/2025. 

MARCOS CEZAR TRAIANO   

Chefe de Divisão de Compra e Licitações  
CIS5ªRS 

RESOLUÇÃO 025/2025 

Súmula: Dispõe sobre a criação, atualização e reajuste

[...]

SAÚDE.”, pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor preço pelo lote, conforme especificado 
no Edital e com Base no Relatório de Julgamento, Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICO E 
HOMOLOGO a licitação ao licitante: 

FORNECEDOR: OXI NOROESTE - COMERCIO DE GASES LTDA - CNPJ: 24.183.439/0001-65 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 90.285,00  (noventa mil duzentos e oitenta e cinco reais) 

LOTE 01 
Nº DO 
ITEM 

DESCRIÇÃO MARCA U M QUANT VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

01 CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 1M³ 
REQUISITANTE. (SERÁ 1UN POR CESTA). 

PUMA 
GASES 

UN 200 R$ 98,00 R$ 19.600,00 

02 CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO DE 4M³DA

[...]

DESCRIÇÃO MARCA U M QUANT VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

09 REGULADOR DE PRESSÃO MEDICINAL COMPLETO, COM 
FLUXOMETRO TIPO MONOMETRO 

GLIVE UN 20 R$ 255,00 R$ 5.100,00 

10 TOMADAS GÁS, CONEXÃO EM Y ANDRAME
D  

UN 7 R$ 90,00 R$ 630,00 

VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 96.015,00 (noventa e seis mil e quinze reais). 
Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. 
Cujo valores estão compatíveis com o preço referencial integrante do procedimento 

Gabinete do Prefeito 
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná 

Fone (42) 3141-2281 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 email: gabprefeitontebas@gmail.com 

licitatório, perfazendo assim um total de R$ 96.015,00 (noventa e seis mil e quinze reais). 

Dê-se a publicação devida. 
Município de Nova Tebas, 13 de novembro de 2025. 

PEDRO LOURENÇO 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR 

DIEGO JORGE 
SOUZA 
COUTO:086223859
57

Assinado de forma digital 

COUTO:08622385957